Compared to the innovative features in EN 1147a24–b3, Acciaiuoli's exposition of EN 1147b9–18 does not offer much that is new. Following the translation by

<sup>86</sup> See the previous footnotes and *Expositio*, 335: 'Primo enim habemus aliquam cognitionem sub qua ponimus aliquam particulam, et postea infertur conclusio ex illis, id est operatio et executio, si non prohibetur.'

<sup>87</sup> *Expositio*, 336: 'Incontinens vero cum habeat et percipiat illas duas universales propositiones, quod nullum dulce est gustandum, et quod omne dulce affert voluptatem; exemplo cum advenit hoc dulce cupiditate urgente, quae est contraria negativae propositioni, quia illa vetat gustare, cupiditas suadet, incontinens ponit singularem illam sub affirmativa, et concludit affirmative, operando ut potiendo illo dulci. Et oblitus pene dum est in illa perturbatione primae propositionis bonae negativae vetantis eum gustare, cuius scientiam habet in habitu, sed in operando eam non respicit, quare dicitur quod aliquo modo sciens, aliquo modo non sciens operatur.'

<sup>88</sup> *Expositio*, 336: 'Et notandum quod fit pugna inter ista, quia scientia et cognitio illa universalis coniuncta cum ratione adversatur opinioni particulari non de se, sed opinioni coniunctae cupiditati, et fit pugna, et in ipso incontinente superatur ratio.'

<sup>89</sup> Thomas, *Ethica*, 392, 247–50; 393, 285, 298.

<sup>90</sup> *Expositio*, 336: 'Et cum dicimus incontinentem habere scientiam in habitu eo pacto et non actu, non sumimus scientiam proprie dictam, sed largo modo pro cognitione quadam, quam ille habet universalis illius propositionis et huiusmodi.' On Albert's notion of *cognitio*, cf. Saarinen (1994), 106–8.

Argyropoulos, he says several times that the last proposition is ‘an opinion concerning perceivable things’ and that this opinion is ‘the master of actions to be taken’. The akratic person possesses this opinion imperfectly, since perturbations confuse his mind.<sup>91</sup> The universal proposition remains inactive in the akratic person, who loses full grasp of the particular facts in the state of passion.<sup>92</sup>

In sum, Acciaiuoli deviates from Aquinas in his elaboration of the nature of the syllogistic conclusion. Acciaiuoli presents his own innovative remarks proceeding from EN 1147a24–28. He leans on Walter Burley’s commentary, but his view finally also deviates from Burley. Acciaiuoli’s original contribution does not concern the exegesis of any individual passage, but can be summarized as three closely related but distinct claims: